Curitiba, 23 de setembro de 2015

Oficio Comissão Eleitoral / CREF9/PR 001/2015

Ilmo Sr

Antonio Eduardo Branco

Presidente do CREF9/PR

Assunto: Resultado das Eleições CREF9/PR 2015.

Em conformidade com o artigo 38 do Regimento Eleitoral do CREF9/PR, venho na

qualidade de Presidente da Comissão Eleitoral 2015 desse CREF em conjunto aos

demais membros, informar que na eleição realizada em 23 de setembro de 2015, foi

declarada vencedora a chapa denominada CREF REFERÊNCIA, composta pelos

membros: Membros Efetivos - Antonio Eduardo Branco CREF 000009-G/PR, Andreia

Marcia Horst CREF 004922-G/PR, Carlos Alberto Afonso CREF 005254-G/PR, Helio

Saldanha Junior CREF 000252-G/PR, Idalino Pietsch CREF 0003742-G/PR, Jose Luis Silva

CREF 001331-G/PR, Mauro de Sá Teixeira CREF 000750-G/PR, Rafael Strugale CREF

004397-G/PR, Roberto Nagahama CREF 000002-G/PR, Silvia Regina N. Sucupira CREF

000596-G/PR, Membros Suplentes – Anderson de Jesus Ciriaco Lopes CREF 002329-

G/PR, Raphael Cyriaco G. Chaves CREF 009857-G/PR, Josmar Coelho da Silva CREF

003318-G/PR, Geraldo Wanderley Bezerra CREF 021049-G/PR. Diante disso, segue em

anexo ao presente, as cédulas eleitorais utilizadas na votação por comparecimento

pessoal e por correspondência, lista de votantes, bem como as atas de trabalho

realizadas pela comissão durante o período de trabalho da mesma.

Atenciosamente,

Jackson Douglas Almeida
CREF 009390-G/PR

Rafael Waldrigues Boiko

CREF 011311-G/PR

Eliana Patricia Pereira

CREF 003058-G/PR

Welington Miqueletto

CREF 010863-G/PR